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VBET Ліга
2023/24 14-й тур, Матч №110

Субота, 11.11.2023, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 11°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Верес» Рівне

77 Шевченко Микита (К)
5 Савченко Роман
8 Сігеєв Кирило
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
22 Скорко Даніл
23 Джевані
30 Копина Юрій
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Кравченко Антон
7 Микитишин Артур
10 Кулаков Андрій
12 Ернандес
13 Бойко Андрій
14 Кулаковський Артем
15 Андрейчук Андрій
17 Базаєв Ярослав
33 Безерра
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

47 Когут Богдан (К)
3 Вовченко Семен
5 Курко Василь
6 Жуліо Сезар
9 Шестаков Михайло
20 Яго
23 Кучеренко Олександр
39 Балан Денис
77 Шарай Владислав
88 Кухарук Андрій
89 Гайдучик Микола

Запасні
44 Паст Євген
78 Коркодим Арсеній
7 Блізніченко Андрій
10 Кльоц Дмитро
14 Марусич Максим
15 Ковалюк Роман
19 Хондак Даниїл
25 Шарай Станіслав
29 Кучеров Валерій
71 Гакман Василь
91 Світюха Денис
95 Шевченко Євгеній

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Рибченко Ігор
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Шельменко Вадим
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VBET Ліга, 2023/24, 14-й тур, Матч №110
Субота, 11.11.2023, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 11°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Верес» Рівне
23 Джевані 21'

28' 6 Жуліо Сезар

18 Логінов Сергій 41'

71 Шостак Денис 43'

22 Скорко Даніл 58'

62' 3 Вовченко Семен

66' 3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній

8 Сігеєв Кирило
14 Кулаковський Артем 69'

23 Джевані
33 Безерра 69'

88 Погорілий Владислав
10 Кулаков Андрій 69'

71' 20 Яго

80' 20 Яго
7 Блізніченко Андрій

80' 89 Гайдучик Микола
71 Гакман Василь

33 Безерра 82'

33 Безерра 82'

85' 39 Балан Денис

19 Плакса Родіон
4 Кравченко Антон 87'

89' 77 Шарай Владислав
15 Ковалюк Роман

89' 88 Кухарук Андрій
91 Світюха Денис

11 Шулянський Артем
17 Базаєв Ярослав 90+1'

77 Шевченко Микита 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


